Headquarters

12-18, Awaza 1-chome, Nishi-ku, Osaka 550-0011, Japan
Telephone:+81-6-6110-1598  Facsimile:+81-6-6110-1612

2023 年 4 月吉日

お客様各位

 販売終了のご案内

株式会社 大阪ソーダ

ヘルスケア事業部 営業部

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、弊社で販売しております HPLC カラム CAPCELL PAK AG シリーズ、SILICA AG シリーズに関して、

販売を終了させていただくこととなりました。お客様には大変ご不便をおかけし誠に申し訳ございませ

んが、何卒ご理解を賜りたく お願い申し上げます。

本件に関してご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡をお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品       ：   CAPCELL PAK AG シリーズ、SILICA AG シリーズ

販売終了時期   ：  2023 年 9 月 29 日

本件に関するお問い合わせ先：

株式会社 大阪ソーダ ヘルスケア事業部 営業部

〒550-0011 大阪市西区阿波座 1-12-18

電話: 06-6110-1598 FAX:06-6110-1612  e-mail: silica@osaka-soda.co.jp

Headquarters

12-18, Awaza 1-chome, Nishi-ku, Osaka 550-0011, Japan
Telephone:+81-6-6110-1598  Facsimile:+81-6-6110-1612

【別紙】

Product No Product name

12403 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 4.0X150

12501 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 4.6X35

12502 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 4.6X100

12503 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 4.6X150

12504 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 4.6X250

12505 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 4.6X50

12506 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 6.0X35

12508 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 6.0X150

12509 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 6.0X250

12516 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 4.6X75

14501 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 10X20

14504 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 10X250

14506 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 15X30

14508 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 15X250

15501 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 20X50

15504 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 20X250

16500 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 30X50

16501 CAPCELL PAK C18 AG120 (S-5) 30X250

12410 GUARD CARTRIDGE C18 AG120 4X10 (2PCS)

21501 CAPCELL PAK C8 AG120 (S-5) 4.6X35

21503 CAPCELL PAK C8 AG120 (S-5) 4.6X150

21504 CAPCELL PAK C8 AG120 (S-5) 4.6X250

21506 CAPCELL PAK C8 AG120 (S-5) 6.0X35

21508 CAPCELL PAK C8 AG120 (S-5) 6.0X150

21509 CAPCELL PAK C8 AG120 (S-5) 6.0X250

24503 CAPCELL PAK C8 AG120 (S-5) 10X250

12485 GUARD CARTRIDGE C8 AG120 4X10 (2PCS）

34501 SILICA AG120 (S-5) 4.6X35

34503 SILICA AG120 (S-5) 4.6X150

34504 SILICA AG120 (S-5) 4.6X250

35500 SILICA AG120 (S-5) 10X20

Headquarters

12-18, Awaza 1-chome, Nishi-ku, Osaka 550-0011, Japan
Telephone:+81-6-6110-1598  Facsimile:+81-6-6110-1612

35504 SILICA AG120 (S-5) 10X250

35505 SILICA AG120 (S-5) 20X35

35506 SILICA AG120 (S-5) 20X250

35665 SILICA AG80 (S-5) 4.6X35

35663 SILICA AG80 (S-5) 4.6X150

35664 SILICA AG80 (S-5) 4.6X250

35630 SILICA AG80 (S-5) 10X20

35634 SILICA AG80 (S-5) 10X250

35666 SILICA AG80 (S-5) 20X35

35669 SILICA AG80 (S-5) 20X250